Sabbato 2 Ps-Maxime de Turin, Homelia 10, PL 57:242 ; CPPM 5664 
Sabbato 3 Ps-Maxime de Turin, Homelia 37, PL 57:305 ; CPPM 5791 
Sabbato 4 Ambroise de Milan, De institutione virginis, PL 16:319; 

CPL 148 
Sabbato 5 Ambroise de Milan, De institutione virginis, PL 16:328; 

CPL 148 
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Annexe 33.  Formulaires liturgiques en lien avec  

le Petit Office suédois 

Tableau 50 : Heures de la Vierge à l’usage de Linköping et Skara, 1495 

Heure Pièce Psaume, lecture ou chant Référence 
  Ave Maria ; Dignare me ; Domine labia mea ; Deus 

in adiutorum ; Gloria patri… Alleluya 

Matines Invitatorium In honore beatissime Marie virginis jubilemus CAO 1086 
Psaume Venite Ps. 94 
Hymne Quem terra pontus CAO 8375 
Nocturne 1 Antienne Benedicta tu in mulieribus CAO 1709 

Psaume Domine, Dominus noster Ps. 8 
Antienne Sicut mirra electa CAO 4942 
Psaume Celi enarrant Ps. 18 (19) 
Antienne Ante thorum CAO 1438 
Psaume Domini est terra Ps. 23 (24) 
Collecte Precibus et meritis sanctissime Dei genitricis virginis 

Marie et omnium sanctorum tuorum nos saluet et 
protegat omnipotens Pater, pius et misericors 
Dominus. Amen 

Bénédiction Alma virgo virginum intercedat pro nobis ad 
Dominum. Amen 

Leçon 1 Sancta Maria virgo virginum, mater et filia regis 
regum omnium, tuum nobis impende solacium, ut 
celestis regni per te mereamur habere premium et cum 
electis Dei regnare in perpetuum. Tu autem 

Répons Sancta et immaculata virginitas CAO 7569 
Verset Benedicta tu CAO 6155a 
Bénédiction Oret voce pia  
Leçon 2 Sancta Maria, piarum piisima intercede pro nobis  
Répons Beata es, Virgo Maria, que Dominum portasti CAO 6165 
Verset Ave Maria CAO 6165a 
Bénédiction Sancta Dei genitrix sit nobis auxiliatrix  
Leçon 3 Sancta Dei genitrix, que digne meruisti concipere  
Répons Felix namque es Cantus 600873 
Verset Ora pro populo Cantus 600873a 
Hymne Te Deum Laudamus  

Laudes Psaume Dominus regnavit Ps. 92 (93) 
Psaume Iubilate Deo Ps. 99 (100) 
Psaume Deus, Deus meus Ps. 62 (63) 
Psaume Deus misereatur nostri Ps. 66 (67) 
Cantique Benedicite  
Psaume  Laudate Dominum de celis Ps. 148 
Psaume Cantate Domino Ps. 149 
Psaume Laudate Dominum in sanctis Ps. 150 
Antienne Assumpta est CAO 1503 
Capitule In omnibus requiem Sir. 24:11 
Hymne O gloriosa CAO 8375e 
Verset Elegit eam  
Antienne au Benedictus Que est ista CAO 4425 
Collecte Concede nos famulos tuos Bruylants n° 122 
Collecte Deus, qui beate Anne tantam graciam  
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Prime  Ave Maria ; Dignare etc.  
Hymne Rex Christe clementissime CAO 8271j 
Psaume Ad Dominum Ps. 119 (120) 
Psaume Levavi oculos Ps. 120 (121) 
Psaume Letatus sum Ps. 121 (122) 
Antienne Maria virgo assumpta est  
Capitule Hec est virgo sancta atque gloriosa  
Répons Ihesu Christe fili Dei vivi, miserere nobis  
Verset Miserere nobis  
Collecte Sancta Maria, mater Domini nostri